
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАТЧИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гатчинская средняя общеобразовательная школа № 11» 
 

 
                                                       ПРИКАЗ 

 

01. 09. 2025 г.                            г. Гатчина                                 № 355 

О формировании контингента  

обучающихся по программам обучения 

на 2025/2026 учебный год 

 

В целях реализации конституционного права граждан на получение общего 

образования, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 06.04.2023 №240 «Об утверждении 

Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам 

соответствующих уровня и направленности, Уставом МБОУ «Гатчинская 

СОШ №11»  

приказываю: 

1. Зачислить в контингент обучающихся на 2025/2026 учебный год с 

01.09.2025 г. по основной образовательной программе начального 

общего образования – 185 человек (средства областного бюджета); 

2. Зачислить в контингент обучающихся на 2025/2026 учебный год с 

01.09.2025 г. по адаптированной основной образовательной 

программе начального общего образования для детей с задержкой 



психического развития (вариант 7.1) – 15 человек (средства 

областного бюджета). 

3. Зачислить в контингент обучающихся на 2025/2026 учебный год с 

01.09.2025 г. по адаптированной основной образовательной 

программе начального общего образования для детей с задержкой 

психического развития (вариант 7.2) – 65 человека (средства 

областного бюджета). 

4. Зачислить в контингент обучающихся на 2025/2026 учебный год с 

01.09.2025г. по адаптированной основной образовательной 

программе начального общего образования для детей с умственной 

отсталостью (вариант 1)- 4 человека (средства областного бюджета); 

. 

5. Зачислить в контингент обучающихся на 2025/2026 учебный год с 

01.09.2025г. по адаптированной основной образовательной 

программе начального общего образования для детей с умственной 

отсталостью (вариант 2)- 1 человек (средства областного бюджета); 

6. Зачислить в контингент обучающихся на 2025/2026 учебный год с 

01.09.2025г. по основной образовательной программе основного 

общего образования – 451 человек (средства областного бюджета) ;. 

7. Зачислить в контингент обучающихся на 2025/2026 учебный год с 

01.09.2025 г. по адаптированной основной образовательной 

программе основного общего образования для детей с задержкой 

психического развития – 88 человека (средства областного бюджета; 

8. Зачислить в контингент обучающихся на 2025/2026 учебный год с 

01.09.2025г. по адаптированной основной образовательной 

программе основного общего образования для детей с умственной 

отсталостью (вариант 1)- 54 человека (средства областного 

бюджета); 

9. Зачислить в контингент обучающихся на 2025/2026 учебный год с 

01.09.2025г. по адаптированной основной образовательной 

программе основного общего образования для детей с умственной 

отсталостью (вариант 2)- 8 человек (средства областного бюджета). 

10. Зачислить в контингент обучающихся на 2025/2026 учебный год с 

01.09.2025г. по основной образовательной программе среднего 

общего образования – 51 человек (средства областного бюджета); 

11. Администратору школьного сайта разместить настоящий приказ на 

официальном сайте школы. 

12. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор _________ Василиу Р.Ф. 

 

С приказом ознакомлены: 


		2025-09-16T14:42:13+0300
	Василиу Р.Ф.




